

M - SILNICE a.s.

## Dodatek č.2

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
<b>Stavba: 923122013 - Jičín - Seifertova ulice</b>				
<b>Objekt: 04 - Dodatek č.2</b>				
<b>01 - VO - méněpráce</b>				
10	34844000VL105 LED svítidlo Empemont ELLIS 26-40W,2700K,IP66	-15 kus	6 940,00	-104 100,00
<b>Součet za 01 - VO - méněpráce</b>				<b>-104 100,00</b>
<b>02 - Vozovka - méněpráce</b>				
20	915401B VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA	-6 m2	2 020,00	-12 120,00
19	89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	-5 kus	840	-4 200,00
18	89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	-10 kus	1 580,00	-15 800,00
17	89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	-5 kus	1 950,00	-9 750,00
<b>Součet za 02 - Vozovka - méněpráce</b>				<b>-41 870,00</b>
<b>03 - Chodníky - méněpráce</b>				
41	93650B DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	-0,8 kpl	12 000,00	-9 600,00
10	11251 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0,5M	-4 kus	660	-2 640,00
32	87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM	-150 m	465	-69 750,00
31	87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	-40 m	910	-36 400,00
30	62147 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ PODHLEDŮ OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	-10 m2	420	-4 200,00
33	89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	-5 kus	1 950,00	-9 750,00
<b>Součet za 03 - Chodníky - méněpráce</b>				<b>-132 340,00</b>
<b>04 - VO - vícepráce</b>				
10b	LED svítidlo VISIOCOM - PRŮBĚŽKA MILI včetně HUb 4G	15 ks	12 820,00	192 300,00
<b>Součet za 04 - VO - vícepráce</b>				<b>192 300,00</b>
<b>05 - Chodníky - vícepráce</b>				
26	582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	42 m2	635	26 670,00
34	89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	12 kus	840	10 080,00
<b>Součet za 05 - Chodníky - vícepráce</b>				<b>36 750,00</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: 04 - Dodatek č.2</b>			<b>-49 260,00</b>

